



KONVANSİYON SÜTUNU

Hamburg'un güçlü bir bisiklet şehri olma geleneği var. Düz bir alanda olması ve bisiklet altyapısının çok iyi olması 1-5 Haziran tarihlerinde 2019 Konvansiyonu esnasında Rotaryenler için şehri bisiklet ile keşfetmek için iyi bir fırsat.

Kısa mesafeler için StadtRAD, ya da şehir bisikletlerini 120 duraktan alıp bırakabilirsiniz. İlk 30 dakika için herhangi bir ücret ödenmemekte, yarım saatten sonra dakikası 8 cent ya da günlük 12 €. StadtRAD sistemini kullanmak için önce online olarak kredi kartınızla kayıt olmanız ve çalışan bir telefonunuzun olması gerekiyor.

Bir çok bisiklet kiralama dükkkanı da şehirde ya da kırsal alanda gezinti turları düzenliyor. İnternette hhcit-ycycles.de/en ya da hamburg-radtour.de'yi deneyebilirsiniz. Uzun gezintiler için komoot.com uygulaması planmanızda yardımcı olacaktır. Popüler opsiyonlardan biri de elektrikli bisiklet kiralayıp, pedal çevirmenize yardımcı olan bir bisiklet kiralamanız.

Ziyaretçiler, Hamburg'lu bisikletçilerin çok hızlı olduklarına ve kendi yol haklarına önem verdiklerine dikkat etmelidir. Yayalar her an için bisikletlilere dikkat etmeli ve ortak kullanılan kaldırım ve yollarda sağda kalmaya dikkat etmelidir. Bir zil sesi duyarsanız yolun ters tarafında olduğunuzu bilin.

15 Aralık Konvansiyon katılımına indirim için son tarih. Unutmayınız.



Ürdün Zon Enstitüsü



Yeni kurulan Zon 21 ile Türkiye'nin içinde bulunduğu Zon 20B'nin 2018 Enstitüsü, Prens El Hassan bin Talal'ın ev sahipliğinde Ürdün'de Ölü Deniz'de 8-11 Kasım tarihlerinde yapıldı.

UR'nin gelecek dönem başkanı Mark Daniel Maloney, toplantı organizatörü Direktör Yinka Babalola, Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Temsilcisi PRIP Ravi Ravindran, ev sahibi 2452. bölgenin dönem guvernörü Michel Jazzar ve Organizasyon Komitesi Başkanı GDG Farid Gebran, Enstitüye değer katan isimlerdi.

GDD Şafak Alpay, Cornelia Dinca ve direktör adayı Katerina Kotsali Papadimitriou da toplantının başarılı geçmesine katkıda buldular.

İlham kaynağı yaratan konuşmacılar, interaktif oturumlar ve dostluk, Enstitüyü başarılı ve unutulmaz kılan faktörler idi.

Enstitü esnasında dikkat çekici bir misafirperverlik örneği gösteren Ürdün'lü Rotaryenler başta olmak üzere, başarılı bir enstitü için gerekli katkıyı yapan katılımcılar tebrik edildi. Enstitüye Türkiye'den de 30'a yakın katılım oldu.



Enstitü'ye katılan Türk Rotaryenler yemekte birarada



ULUSLARARASI ROTARY'DEN HABERLER

Rakamlarla Rotary

Rotaryenler:* 1.224.591
Kulüpler: *35.911

Rotaract

Üyeler:217.189
Kulüpler:9.443

Interact

Üyeler:539.074
Kulüpler:23.438

Rotary Köy Toplulukları:

Rotary Toplum Birlikleri.....10.037
Not: Rakamlar 20 Kasım 2018 sonu itibarıyla UR'den alınmıştır.

Türkiye'de Rotary*

	Kulüp Sayısı	Rotaryen Sayısı
2420: Bölge:**	72	2,088
2430: Bölge:	93	2,273
2440: Bölge:	64	1,654
TOPLAM	230	5,996

** UR İstatistiklerine göre 2017 Official Directory

Uluslararası Rotary Konvansiyonları



Hamburg Almanya, 2019



Honolulu, Hawai, ABD, 7-10 Haziran 2020



2021 - Taipei

2022 - Houston ABD

Sushil Kumar Gupta Rotary'nin 2020-21 başkanı



H

ndistan'ın Delhi Midwest Rotary Kulübü üyesi Sushil Kumar Gupta, Uluslararası Rotary aday spatama komitesi tarafından 2020-21 başkanlığına seçildi. Gupta Rotary'nin insani vurgusunu ve üyeliğin farklılığını arttırmayı planlıyor.

"Bireyler olarak yapabileceğimiz şeyler kısıtlıdır ama 1.2 milyon Rotaryen beraber çalışırsa, yapabileceğimiz şeylerin sınırı yoktur ve bu süreç zarfında dünyayı gerçekten değiştirebiliriz"

1977'den beri Rotaryen olan Gupta, Rotary'de bölge guvernörlüğü, eğitim lideri, kaynak grup danışmanlığı ve bir çok komitenin de başkan, başkan yardımcılığı ve üyeliği görevlerinde bulundu.

Su yönetimi ve tasarrufu ile ilgili yaptığı çalışmalar nedeniyle, Gupta Jaipur'daki IIS Üniversitesi tarafından Fahri Bilim Doktoru ünvanı ile onurlandırıldı.

Turizm ve sosyal çalışmaları nedeniyle de Hindistan Cumhurbaşkanı tarafından Hindistan'daki en kapsamlı dördüncü sivil ödül olan Padma Shri ödülüne layık görüldü.

Gupta, Rotary Vakfının insani ve eğitim programlarına vermiş olduğu destek nedeniyle de Vakfın Seçkin Hizmet Ödülünü aldı. Gupta, Eşi Vanita ile Arch Klumph Society üyesi.

Gupta, Asian Hotels (West) Ltd. şirketinin başkanı ve genel müdürü. Aynı zamanda Mumbai Hyatt Regency ve Yeni Delhi Aerocity'deki JW Marriott Otelinin sahibi. Hindistan Otel Federasyonu ve Restoranlar Derneği Başkanlığı ve Tourism Finance Corp. of India'da yönetim kurulu üyeliği yapmış olan Gupta, turizm endüstrisi ve Hindistan hükümetinin ortak girişimi olan ve Hindistanı bir turizm destinasyonu olarak tanıtmayı amaçlayan **"Experience India Society"**nin de başkanı. Himalaya Çevre Vakfı başkan yardımcısı ve Hindistan Operatif eyesight Universal'ın de yönetim kurulunda görev yapmakta.